
Edifici dei Servizi

Centri e complessi edilizi storici

Fronti commerciali

Servizi e spazi pubblici

Spazi pubblici centrali

Corso del fiume Olona e scolmatore

Fontanili

Filari alberati

Aree boscate

Tessiture poderali

Verde e Sport

Ambiti di Trasformazione per i Servizi (ATS 1, 2, 3 e 4)

Ambiti di Trasformazione Residenziali o Produttivi

Futuro ambito di riqualificazione ambientale e fruitiva e perimetro ATEg7

Sistema dei percorsi nel Parco dell'Olona e nelle aree agricole

Principali percorsi ciclopedonali esistenti e in progetto

Nuova viabilità comunale

Nuovi Ambiti di Trasformazione per i Servizi (ATS 5 e 6)

ATS 1-4

ATS 5-6

1. Previsione di ampliamento dell'area del nido comunale

2. Previsione di un parco attrezzato con servizi sportivi

Aree interessate dal progetto definitivo (4° binario e opere stradali

connesse), Legge Obiettivo - DGR n. X/1264 del 24.1.2014
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PISTA CICLABILE E PEDONALE PRATO RASATO CON ESSENZE ARBUSTIVE

SPAZI  ATTREZZATI

NUMERO DEI PIANI FUORI TERRAALLINEAMENTO INDICATIVO DELLE ALBERATURE

PARCHEGGI PUBBLICI ESISTENTI E DI PROGETTO ( circa 75 posti auto )

Pp

Pe

2

2

1

Pe

Pp

Pe/Pp

Pp

1, 2

PERIMETRO AREA PER ATTREZZATURE

SCOLASTICHE DELL'OBBLIGO = Mq 17.110

SCUOLA MEDIA ESISTENTE ( 22 aule con palestra

e mensa) AMPLIAMENTO PREVISTO ( circa 18 nuove

Pe

1

3

3

1

1

1

1

Pe

Pe

Pe

aule con nuova palestra e amplimento mensa esistente)

(compreso piano terra)
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ATP6

ATR4

ATR1

ATS2

ATS3

ATP5

ATS4

ATP7

ATS6

2

ATR3

ATR2

ATS5

1

ATS1

PGT
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COMUNE DI PREGNANA MILANESE

Provincia  di   Milano

Gruppo di progettazione: Arch. Franco Aprà e Marco Engel - Pian. Massimo Bianchi

ATS3 Aree per il completamento del sistema degli orti comunali; ATS2 Aree per l'ampliamento del centro sportivo; ATS4  Area per il completamento del parco pubblico in adiacenza al cimitero.

ATS6 Area destinata a nuovi servizi culturali

ATS1 Area per l'ampliamento del polo scolastico e la realizzazione di parcheggi in

prossimità del centro (progetto di fattibilità tratto dai materiali di studio preliminari al PRG 2002)

ATS5 Area di mitigazione e inserimento paesaggistico con parcheggi pubblici alberati

Variante 2016

Tav.SP.01

Carta del Piano dei Servizi

Piano dei Servizi

modificata a seguito dell'accoglimento delle osservazioni


